
Uchwała Nr IV/17/15

Rady Miejskiej w Czempiniu

z dnia 29 stycznia 2015r.  

w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycji Drogowych w mieście Czempiń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(j.t. Dz.U.2013.594 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje:

§  1.Uchwala  się  Wieloletni  Plan  Inwestycji  Drogowych  ustalający  kolejność  realizacji

zapisanych  w  nim  inwestycji  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej

uchwały.

§ 2.Traci moc uchwała nr XXXIX/290/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia  2 grudnia

2013 roku w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycji Drogowych w mieście Czempiń. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do uchwały nr IV/17/15

z dnia 29 stycznia 2015r. 

Kolejność  realizacji  ulic  w  mieście  Czempiniu,  która  została  ustalona  w  uchwale

XXXIX/290/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia  2 grudnia 2013 roku zostanie zmieniona

niniejszą uchwałą w ten sposób, że:

1. na  pozycję  nr  5  zostanie  przeniesiona  realizacja  przebudowy ulicy  Spółdzielców,

ponieważ gmina posiada opracowany projekt budowlany pozwalający na rozpoczęcie

realizacji  tej  inwestycji;  o  konieczności  tej  zmiany  decyduje  również  fakt

zamieszkiwania przy tej ulicy 281 stałych mieszkańców Czempinia; zaś w przypadku

przeznaczenia  do  sprzedaży  gruntów  będących  własnością  gminy  Czempiń

znajdujących  się  przy  ulicy  Spółdzielców –  pobudowanie  drogi  przyczyni  się  do

podniesienia  wartości  tychże  nieruchomości  i  pozyskania  dla  gminy  większych

środków finansowych z tytułu ich sprzedaży; 
2.  pozycje  nr  6,  7  i  8  zajmą  odpowiednio  przebudowy  ulic:  Polna,  Poznańskie

Przedmieście (odnoga) i Stefana Żeromskiego (od ul. Polnej).
W  roku  2015  planowane  jest  zgłoszenie  budowy  ulicy  Polnej  w  Czempiniu,

w  przypadku  ogłoszenia  konkursu,  do  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg

Lokalnych,  co  pozwoli  zmniejszyć  środki  finansowe  niezbędne  do  realizacji  tej

inwestycji  z  budżetu  gminy  Czempiń,  a  w  konsekwencji  przyczyni  się  do

przyspieszenia realizacji kolejnych ulic zgodnie z przyjętym harmonogramem. Przy

ulicy Polnej w Czempiniu zamieszkuje obecnie 160 stałych mieszkańców Czempinia. 
Budowa odnóg ulic Poznańskie Przedmieście i Stefana Żeromskiego nastąpi w ramach

posiadanych własnych środków budżetowych po przygotowaniu niezbędnej do tego

celu dokumentacji. Potraktowanie priorytetowo przed nimi większych ulic jest w pełni

uzasadnione z uwagi na zamieszkiwanie przy tych odcinkach zdecydowanie mniejszej

liczby mieszkańców aniżeli przy ulicy Spółdzielców i Polnej.     

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


